
Liste des membres du CA du CDMJSEA du Jura 
Boisson Marcel 90 Rue du Pont 39570 Messia Sur 

Sorne Tel 0384471182 
 

Boivin Joël 9 Rue Bride 39500 Damparis 
Tel 0683742869 

joboivin@orange.fr 

Bride Alain 3 Impasse ¨Pierre Bouchard 39270 
Orgelet  Tel 0674581385 

alain.bride@club.fr 

Caire Roland 160 Route de Montaigu 39000 Lons 
Le Sau nier Tel 0682218974 

caireroland@orange.fr 

Chevalier Roger 3 Petit Relans 39140 Relans 
Tel 0363459074 

christiane.tournier6@orange.fr 

Combette 

Monique 

Chemin du Libian 07700 St Marcel 
d'Ardèche Tel 0631150063 

monique.c@hotmail.gfr 

Compagnon Jacques 7 Rue ders Saules 39100 Parcey 
Tel 0685859753 

compagnonj@orange.fr 

Demougeot Michel 260 Le Coin Neuf 39210 Montain 
Tel 0677064367 

michel.demougeot@orange.fr 

Fauvey Bernard 335 Rue Sous Carnet 39570 
Frébuans Tel 0608726140 

fauvey.b7@orange.fr 

Fumey Henri 22 Rue des Noches 39100 Dole 
Tel 0384727194 

 

Gabry Gérard 5 Rue des Paters 39100 Dole 
Tel 0384791351 

ggkrome@laposte.net 

Gallioz Jean 16 Rue du Renvers de Plumont 
39100 Dole Tel 0677903873 

gallioz;jean39@gmail.com 

Gavand Jean-Louis 390 Route de Morges 39320 
Montrevel Tel 0684486224 

jlgavand@gmail.com 

Gervais Jean-Pierre 16 Rue du Grand Contour  39380 
Belmont Tel 0637017372 

jeanpierregervais@wanadoo.fr 

Lambert Michel 6 Rue Benjamin Constant 39100  
Dole  Tel 0384791461 

 

Monnot Jean-Louis 144 Rue du Reposoir 39120 
Domblans Tel 0673083918 

jlouis.monnot@orange.fr 

Pargaud Gilles 64 Cours Sully 39000 Lons Le 
Saunier Tel 0637149201 

gilles.pargaud@orange.fr 

Pernoux Joël 12 Avenue Reine Elisabeth 39500 
Tavaux Tel 0608916980 

joel.pernoux@orange.fr 

Ramel Aain 22 Rue des Côtes 39100 Authume 
Tel 0384821680 

ramelal@wanadoo.fr 

Tinguely Pierre 4 Rue des Petites Marnes 39800 
Poligny Tel 0670526427 

tinguelyjp@orange.fr 

Valet Christian 11 Rue Pointelin 39380 Mont Sous 
Vaudrey Tel 0384815497 

Valfleuri.valet@wanadoo.fr 

bouvieralain39@outlook.fr


